
Jméno a příjmení

Datum narození

Bydliště

Jméno a příjmení

Datum narození

Bydliště

Název

Sídlo

IČ

Statutární zástupce

Datum: Podpis zákonného zástupce:

Výše poplatku, školného, členského příspěvku nebo jiné obdobné platby, která byla organizaci 

za uvedené období žadatelem uhrazena /doložit kopií dokladu o platbě/:

Číslo účtu, na který má být dotace zaslána:

dle Zásad pro poskytování dotací a darů z rozpočtu obce Skrbeň na podporu sportovních, zájmových a jiných obdobných aktivit

Čestné prohlášení: Prohlašuji tímto, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé.

Popis sportovní nebo zájmové činnosti /kopaná, házená, tanec apod./:

ŽÁDOST O DOTACI OBCE NA SPORTOVNÍ NEBO ZÁJMOVOU ČINNOST JEDNOTLIVCE

Údaje o osobě, na jejíž sportovní nebo zájmovou činnost se o dotaci žádá

Údaje o zákonném zástupci

Údaje o organizaci, ve které je sportovní nebo zájmová činnost provozována

Období, ve kterém je činnost provozována (kalendářní rok, školní rok):


